
Dags att betala medlemsavift för 2025. Glöm inte att ange namn 
och adress så att vi vet att det är du som betalat. Ange även din 
mailadress så får du information om vad som händer i området!

VÄLKOMMEN PÅ ÅRSMÖTE 2025

När: Måndagen den 24:e mars kl: 18.00-20.00

Var: Golfrestaurangen, Jönköpings golfklubb

Tema: Färg och inspirationskväll med Happy Homes! 
Gör ETT hem till DITT hem! 

Camilla Kardell, butikschef och färgsättare på Happy Homes 
berättar om färg och inspirerar dig som villaägare. 
Tid finns för frågestund!

Villaföreningens medlemmar erbjuds rabatt i butiken! 

Tider: 18.00 Föreningen bjuder på matig smörgås 
18.15 Tema: Färginspiration med Happy Homes 
19.00 Årsmöte

Hur: Anmäl dig via mejl: info@kettilstorp.se senast 19:e mars.
Glöm inte att ange eventuell specialkost i anmälan. 

Årsmöteshandlingar hittar du på föreningens hemsida 
senast en vecka innan mötet. 

Varmt välkommen! 

Kettilstorp i Jönköping                     www.kettilstorp.se                    info@kettilstorp.se



Året 2024 med Kettilstorps villaförening…

Hur kan vi tillsammans förebygga brott? 

Vid årsmötet i mars medverkade områdets kontaktperson från lokalpolisen. Föreningens egen grupp 

”Grannsamverkan mot brott” får fortlöpande information från polisen och lägger vid behov ut den på 

föreningens Facebookgrupp. Håll utkik!

Ullared

I april genomfördes en bussresa till Ullared lastad med många glada shoppare. 

Uppskattad inspirationskväll

I maj anordnades en inspirationskväll med temat trädgård med medverkan från Nyströms Handelsträdgård. Det 

bjöds på ostbricka samt många tips kring växter och plantering. En ny Facebookgrupp bildades för de i området 

som önskar fortsätta dela växter och ideér.  Gillar du också trädgård? Gå med i FB-gruppen: ”Kättilstorps

trädgårdsgrupp”.

Nationaldagsfirande i lekparken

På nationaldagen 6 juni samlades traditionsenligt vuxna och barn nere på lekplatsen. Vi började med fika och 

pyssel, innan regnet kom och vi skiljdes åt med varsin glass. 

Hjärtstartare 

En hjärtstartare köptes in av villaföreningen 2023 och installerades i korsningen Kettilstorpsgatan/Ugglas väg.  

Den stals tyvärr i september. Föreningen har istället tecknat ett hyresavtal för en ny hjärtstartare. Hyran bekostas 

av våra medlemsavgifter.  Installation och förbruknings-el sponsras av Jönköpings Energi.

Livsviktig kurs

Ännu en fullsatt kurs i hjärt- och lungräddning genomfördes med instruktör från räddningstjänsten.

Kettilsvallen

Efter sommar-OS har det varit kö till vårt fina pingisbord! Även pumptrack-banan är uppskattad. Vintertid spolar 

en grupp engagerade föräldrar is på Kettilsvallen.

Du är väl medlem? Använd inbetalningskortet här på baksidan! 
Vad tycker DU att villaföreningen ska arbeta med under 2025? 
I samband med årsmötet har du möjlighet att tycka till via en 
menti-undersökning! 
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